
國際文化交流報告表

各類別 駐村 -盧卡諾影展BaseCamp

駐村單位名稱（中文） 盧卡諾影展BaseCamp

駐村單位名稱（英文） BaseCamp of the Locarno Film Festival

參加⽅式 其他 (由台灣機構推薦)

駐村單位聯絡⼈

駐村單位連絡電話

駐村單位E-MAIL

駐村單位聯絡地址

駐村單位網站 https://festivalbasecamp.ch/about/

駐村活動簡介(可包含起源、特
⾊、重要性與現況等)

「BaseCamp」為盧卡諾影展的重要延伸計畫，以夏令營形式邀請來自全球約200位跨領域的新銳創作者齊聚，包括
電影導演、音樂家、作家、表演者等等。參與者被邀請共同生活、實驗藝術語言與敘事形式、交換創意想法，展開為

期11天的跨文化交流。
BaseCamp除了提供免費住宿與影展觀影證，亦規劃大師課、藝術創作展示平台與多元交流活動。夜晚，BaseCamp 
PopUp 成為充滿創意氛圍的交誼與表演場域，有裝置藝術、DJ表演、舞池等等現場活動。BaseCamp致力於打造年
輕藝術創作者的國際對話空間，讓影展成為一個新的藝術與文化實驗場域。

▪ 交流期程及國家

駐村期程 國家 城市/地區

2025-08-06~2025-08-16 瑞⼠ 盧卡諾（Locarno）

▪ 本屆及歷年來參與之台灣藝術家或團體名單

參加年度 參加個⼈/團體名稱 備註

2025 蔡佳璇

2025 翁皓怡

2025 洪德⾼

2025 吳承筠

2025 陳浩維

2025 謝文毅

2025 顏皓軒

展演/活動場地資訊



展演/活動場地名稱(中文)：BaseCamp PopUp基地

展演/活動場地名稱(英文)：BaseCamp PopUp

活動場地網站：

展演/活動場地介紹

BaseCamp PopUp 是盧卡諾影展 BaseCamp 計畫中的公開活動空間，是整個營隊的核⼼據點之⼀。PopUp空間包含⼾外與室內場所，⽤以舉辦藝
術裝置、表演、對話、⾳樂演出、講座與論壇等活動。
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